
Na osnovu člana 45. Poslovnika Narodne skupštine – Prečišćeni tekst 
("Službeni glasnik RS", broj 20/12), 

Narodna skupština Republike Srbije, na sednici Petog vanrednog 
zasedanja u 2013. godini, održanoj 25. juna 2013. godine, donela je

O D L U K U
O IZMENAMA ODLUKE O IZBORU ČLANOVA I 

ZAMENIKA ČLANOVA ODBORA NARODNE 
SKUPŠTINE REPUBLIKE SRBIJE

I

U Odluci o izboru članova i zamenika članova odbora Narodne 
skupštine Republike Srbije („Službeni glasnik RS“, br. 70/12, 92/12, 108/12, 
119/12; 121/12, 124/12, 16/13, 19/13, 25/13, 45/13 i 47/13), vrše se sledeće 
izmene:

Razrešavaju se dužnosti član, odnosno zamenik člana odbora Narodne 
skupštine:

1. U Odboru za zaštitu životne sredine
Sanja Jefić Branković, zamenik člana,

2. U Odboru za dijasporu i Srbe u regionu
Sanja Jefić Branković, član,

3. U Odboru za prava deteta
Sanja Jefić Branković, član,

4. U Odboru za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu
Sanja Jefić Branković, zamenik člana,

5. U Odboru za ustavna pitanja i zakonodavstvo
Čedomir Jovanović, član.

II

Za člana, odnosno zamenika člana odbora Narodne skupštine, biraju 
se:

1. U Odbor za zaštitu životne sredine
Ranka Savić, zamenik člana,

2. U Odbor za dijasporu i Srbe u regionu
mr Svetislava Bulajić, član,

3. U Odbor za prava deteta
Miljenko Dereta, član,



- 2 -

4. U Odbor za prava deteta
Radmila Gerov, zamenik člana,

5. U Odbor za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu
Judita Popović, zamenik člana.

III

Ovu odluku objaviti u ''Službenom glasniku Republike Srbije''. 

RS broj 33
U Beogradu, 25. juna 2013. godine

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE

POTPREDSEDNIK

Vesna Kovač


